
201 張○瑞

201 賴○翔

201 張○衡

203 徐○雋

207 連○芯

208 蔡○廷

301 郭○秀

310 成○

404 李○翰

504 郭○綸

511 陳○喜

113上-週一-籃球



幼兒園 閻○縈

幼兒園 李○峻

幼兒園 鄭○羽

202 吳○樂

202 陳○杏

206 蘇○荷

206 紀○安

211 張○銓

303 劉○希

305 廖○誠

307 高○軒

307 王○臣

309 陳○安

309 沈○

408 傅○桓

113上-週一-桌球



幼兒園 鄭○碩

幼兒園 林○林

101 徐○淮

105 黃○渟

108 陳○達

203 吳○嶸

203 黃○璿

203 張○奕

206 闕○

301 徐○庭

303 張○尹

308 徐○辰

311 徐○哲

403 鄭○涵

508 黃○維

113上-週一-墊上柔道防身課程



幼兒園 林○昕

幼兒園 徐○霏

幼兒園 黃○僖

幼兒園 黃○霓

幼兒園 杜○芸

幼兒園 楊○逸

幼兒園 魏○安

104 林○妍

105 李○儀

202 吳○儒

205 張○秀

208 陳○霏

209 鄭○璟

210 黃○絜

212 劉○仁

303 洪○辰

309 楊○瑩

402 鄧○鈞

407 郭○心

510 高○茹

113上-週一-趣味漫畫



幼兒園 江○新

幼兒園 紀○豪

幼兒園 甘○宇

幼兒園 高○安

幼兒園 張○綸

幼兒園 王○心

幼兒園 陳○妘

幼兒園 呂○叡

104 張○淩

104 童○喆

104 陳○睿

108 張○燕

201 李○旭

204 林○佐

208 許○皓

208 李○穎

210 譚○丰

301 黃○宥

409 蘇○芸

113上-週一-兒童科學趣味手作社



201 陳○槐
203 張○奕
205 杜○洋
206 紀○安
206 高○茜
206 林○翔
208 李○穎
211 黃○瑞
212 劉○仁
304 張○凱
304 王○
305 張○岱澤
305 廖○誠
310 簡○哲
310 成○
311 徐○哲
311 黃○鈞
312 黃○灝
403 張○宸
403 張○宸
403 鄭○涵
405 黃○楷
407 廖○丞
409 許○崴
409 劉○辰
410 王○泓
410 馬○謙
410 許○崴
410 仲○任
502 劉○翊
503 古○堯
503 吳○恩
503 許○焌
510 吳○晏
510 高○茹
510 鄭○鍚

 113上-週二-樂樂棒球



幼兒園 張○禹

幼兒園 黃○霓

幼兒園 鄭○羽

101 黎○緁

101 周○璇

101 翁○杰

103 孟○芮

104 童○喆

104 連○星

104 江○辰

105 王○淇

105 張○理霓

105 李○儀

108 黃○瑀

203 林○安

113上-週二-創意手作DIY(中低)



幼兒園 紀○恩

幼兒園 黃○僖

幼兒園 江○新

幼兒園 陳○綸

幼兒園 高○安

幼兒園 閻○縈

幼兒園 林○昕

幼兒園 紀○豪

幼兒園 陳○駿

103 徐○溫

105 陳○霖

107 李○輝

108 黃○琦

113上-週二-創意建構積木社



幼兒園 孫○祐
幼兒園 徐○霏
幼兒園 黃○愷
幼兒園 林○林
101 蘇○昀
104 陳○瑜
105 王○彥
105 陳○升
106 陳○其
108 高○翔
108 鍾○瑾
201 張○衡
202 吳○樂
205 趙○佑
206 鄧○榕
207 陳○安
207 楊○菲
304 吳○昊
306 謝○新
306 李○恩
307 蘇○迪
308 吳○緻
309 梁○軒
310 斯○清
401 鍾○珊
502 古○歆
504 孫○哲

113上-週二-跆拳道



幼兒園 孟○蓓
幼兒園 李○楠
幼兒園 陳○甯
幼兒園 黃○宥
幼兒園 施○芯
幼兒園 許○馨
104 施○晴
206 劉○妤
206 張○妘
208 陳○霏
210 游○茜
404 林○璇
410 高○辰
410 紀○綾
502 蘇○羽
504 楊○月
504 卓○安
504 毛○平
505 鄭○云
507 黃○瑩
507 李○麗
508 張○樂
508 劉○言
510 洪○桐
510 陳○慈

113上-週二-街舞



104 林○妍

107 陳○昀

109 林○縈

109 洪○娜

202 顏○穎

205 王○婷

206 高○儀

206 晉○禔

207 廖○媛

208 高○驊

209 董○榆

209 鄭○璟

301 楊○晞

302 陳○昕

303 張○尹

401 許○寶

401 謝○睿

409 孔○家

502 劉○捷

507 廖○媛

113上-週二-烏克麗麗



205 張○秀

303 張○彤

306 游○聿

307 謝○芯

309 賴○嬨

410 林○茜

410 李○晴

502 蘇○涵

508 王○儒

113上-週三-手作娃娃



幼兒園 陳○豪

幼兒園 黃○愷

幼兒園 馬○佑

101 徐○淮

103 徐○溫

104 童○喆

106 陳○翔

201 劉○愷

202 張○崴

206 蘇○荷

113上-週三-體能工作坊



幼兒園 黃○宥

幼兒園 卓○摯

103 陳○緋

104 張○淩

108 高○翔

108 陳○霓

202 吳○慶

204 謝○菲

205 賴○芯

206 張○齊

307 古○恩

307 高○軒

309 陳○蓓

502 黃○鈞

510 高○翔

113上-週三-桌球



幼兒園 陳○甯

幼兒園 黃○綸

幼兒園 黃○霓

105 王○彥

105 黃○渟

106 劉○宇

108 陳○赫

109 林○縈

201 林○

203 黃○璿

204 郭○寬

208 許○皓

208 蔡○廷

210 黃○絜

211 徐○力

402 徐○頡

405 郭○謙

507 陳○翔

508 林○玥

508 黃○維

113上-週三-神奇心算班



幼兒園 杜○芸

幼兒園 黃○瑄

幼兒園 江○新

幼兒園 李○睿

幼兒園 林○林

幼兒園 閻○縈

幼兒園 蔡○彤

幼兒園 呂○叡

幼兒園 許○馨

幼兒園 黃○緁

105 方○安

108 林○宇

108 張○瑋

211 甘○岳

211 王○湳

301 楊○晞

306 呂○澄

401 黃○僖

402 鄭○茗

407 洪○揚

113上-週三-動手玩科學社



幼兒園 馬○佑

幼兒園 黃○愷

幼兒園 呂○叡

幼兒園 鄭○羽

104 葉○立

108 張○瑋

205 張○秀

205 賴○芯

206 闕○

206 楊○程

211 張○銓

211 黃○瑞

211 馬○芸

309 陳○安

403 張○宸

113上-週四-桌球



202 林○宇
202 陳○杏
202 張○崴
203 徐○雋
203 張○奕
203 黃○璿
205 陳○真
207 簡○傅
212 劉○仁
303 劉○希
304 張○凱
306 孫○宸
306 高○鈞
308 徐○辰
310 成○
311 趙○誠
401 林○亘
401 翁○豪
403 鄭○涵
406 譚○皓
408 傅○桓
502 劉○翊
507 官○霆
511 陳○喜

113上-週四-籃球



幼兒園 黃○霓
幼兒園 杜○芸
幼兒園 黃○緁
208 許○皓
305 繆○晴
309 沈○
311 郭○勳
403 沐○
405 李○萱
406 黃○碩
406 許○萱
407 范○淵
407 吳○帆
408 吳○妃
501 賴○熙
504 卓○安
504 楊○月
508 林○玥
509 陳○彤
510 鄭○鍚

113上-週四-快樂學書法



幼兒園 高○安
102 張○語
103 陳○緋
104 麥○恩
105 鄭○芸
106 劉○宇
201 張○文
202 顏○穎
202 吳○儒
206 高○儀
206 林○秧
207 楊○菲
208 阮○瑄
209 王○蒖
209 侯○晴
303 張○尹
306 李○恩
310 連○雯
310 陳○妍
401 楊○晞
505 鄭○云
507 李○麗
508 張○樂
510 陳○慈
510 高○茹

113上-週四-街舞



幼兒園 陳○甯
幼兒園 江○新
幼兒園 林○昕
幼兒園 黃○僖
幼兒園 林○林
104 張○淩
105 李○儀
106 張○宸
108 王○橙
108 高○翔
201 李○旭
201 彭○剛
201 廖○綺
205 王○婷
205 劉○欣
206 張○齊
206 賴○晴
208 高○驊
210 游○茜
305 廖○誠
307 朱○函
403 賴○玥

113上-週四-快樂小廚師



202 朱○城

206 林○翔

206 夏○樂

206 張○齊

212 王○弘

302 歐○翔

306 呂○澄

409 林○翔

410 胡○恩

506 陳○彰

506 李○駿

508 黃○維

510 鄭○鍚

511 陳○喜

113上-週五-樂樂棒球



幼兒園 杜○芸

幼兒園 江○新

幼兒園 閻○縈

101 林○寬

102 李○橙

105 李○儀

105 黃○渟

107 范○翔

202 顏○穎

203 馬○云

207 廖○媛

209 侯○晴

301 楊○晞

304 林○均

304 陳○

307 古○恩

502 張○尹

113上-週五-快樂小廚師



幼兒園 黃○愷

幼兒園 陳○甯

幼兒園 紀○豪

幼兒園 陳○駿

101 徐○淮

103 曾○恆

104 吳○菲

105 陳○霖

107 張○宇

108 林○宇

109 張○彥

201 陳○槐

203 黃○璿

206 鄧○榕

210 黃○絜

211 張○華

211 甘○岳

211 張○銓

306 徐○雲

306 鍾○哲

113上-週五-圍棋班



幼兒園 張○綸

幼兒園 黃○僖

幼兒園 高○安

幼兒園 徐○霏

幼兒園 杜○心

幼兒園 林○昕

幼兒園 王○心

幼兒園 馮○綸

102 王○聿

104 童○喆

104 鄧○希

104 張○淩

108 高○翔

109 陳○均

205 賴○芯

211 徐○力

212 劉○仁

212 黃○灝

402 鄭○茗

410 馬○謙

 113上-週五-神奇魔術社



106 陳○加

207 楊○菲

301 陳○樂

306 李○妍

309 孫○真

409 劉○妤

505 魏○言

506 蕭○彤

113上-週五-快快樂樂彈古箏


